rentur qua virtute indigeamus, *ibid.* Vitæ pe fact oris studium et ratio, 164. Vita secretior. *Vide* Secretior vita. Vita bonorum tuta et cautissima, 286. Vita præsens æternæ comparata nox est, 321. Vitæ activæ et contemplativæ incumbendum, 31. Hæc gravi labori comparatur, 32, 334. Ne facilius habitus vilescat, 32. A vita activa ad contemplativam aliquando fugiendum, 70. In vita contemplativa metuenda elatio, 117. Vitæ contemplativæ amœnitas, 156. Christi ager est, *ibid.* Ejusdem delicæ et labores, *ibid.* In iis defecerimus, nisi Christus auxilium præberet, 157. Activa et contemplativa vita duæ sorores: ambæ fecundæ, 331. Contemplationi pauci addicuntur, *ibid.* Ad eam per bonorum operum labores perveniendum, *ibid.* Minor soror est non dignitate sed tempore, *ibid.* Activa vita est omnium Ecclesiæ fillorum, *ibid.* Per Martham et Mariam utraque adumbratur, 353. Et per Liam ac Rachelm, *ibid.* Ad contemplationis amplexus prælati raro admittuntur, *ibid.* In quibus convenient aut dissonent activa et contemplativa vita, *ibid.* A contemplativa Christus in sepulcro ungitur, 336. Hi rari sunt in publico, *ibid.* A Christo ad momentum recedere fornicationem putant, *ibid.* Activæ vitæ servientes non sedendo, sed stando vel transeundo solum orant, *ibid.* Qui tamen in ea perfecti sunt operarii, eo fiducialius Deum orant, quo laboriosius ei ministrant, *ibid.* In activa vita nimia sollicitudo caveatur, *ibid.* Uni necessario intendatur, *ibid.* Vita brevitem intelligere donum gratiæ est, 530. Temporalis vitæ labores, 536. Æternæ felicitas, 538.

Vitia quæ ex avaritia præparantur, 191. Vitiorum innumera multitudo militat sub diabolo duce, 282. Ad vitia superanda quid necessarium? 268. Vitii carnis qui bellum indicunt, fortitudinæ præsent et doctrina, 346. Vitii singulis propriæ curationes adhibendæ, 502. Vivere diu iniquos cur sinat Deus, 492. Non vivunt qui innocentie et humilitatis jacturam fecerunt, 278. Vivificari. Aliud vivificari in æquitate, aliud vivificari æquitate, 356. Juste peccata ulciscitur solus Deus, 496. Vocant alios ad penitentiam peccatores conversi, 503. Vocationis diviniæ signa, 250. Vocationis sive signa quæ Paulus quæsit, 231. Quæ Joannis discipuli, *ibid.* Quæ explorare debeat quilibet prædicator, *ibid.* Vocat Deus cum per vin majoris gratiæ excitat, 99. Ter vocatus Samuel quid significet, 116. Cur a Deo vocatus, non ab Hei, *ibid.* Vocantem (animas) se Deum audientis amor et lætitia, 104. Quæ verbis explicari non possunt, *ibid.* Voluntatem propriam majorum jussis præponentes feruntur, 360. Pro voluntate cor sumitur, 290. Voluptatis affectum vitare nequeunt conjuges, sed sub honestatis vinculo cohibent, 348. Vulnere Christi, petre foramina, 430. Vulnerari sponsam a custodius et spolari, quid? 459. Graviter vulnerato similis peccator, 494. Vulpeculæ, hæretici; maxime qui humilitatem simulant, 421. Ex illorum aliatu periclitantur infirmi, 421. Non ita perfecti, 421.